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NYT VASKERI 
På GF blev det besluttet at bestyrelsen skulle sætte en aftale i gang omkring drift at vores vaskeri af et eksternt 
firma. Efter research er bestyrelsen landet på firmaet NORTEC som har et godt ry i branchen. 
Dvs at det gamle vaskeri som vi kender det, vil blive udskiftet med en professionel løsning, og blive driftet af Nortec, 
som også udfører service og support 24/7. 
 
Fordele: 

 Én normal vask vil tage under 30 min. 
 Man kan nøjes med at booke 1 maskine eller dem man reelt skal bruge. 
 ALLE beboere kan få adgang og benytte sig af vaskeriet. 
 Man booker på en skærm i vaskeriet, eller via en app på telefon.  
 Alle beboere modtager en chip der bruges til booking og betaling. Den kan tankes op ligesom et rejsekort. 
 Man kan ikke længere tage hinandens vasketid. 
 Brugervenlig nem betjening 
 Renere vaskerum grundet automatisk sæbedosering. 

  
Maskinen tilsætter selv sæbe og man skal derfor IKKE selv indkøbe og tilsætte denne.  Når maskinen sættes i gang på 
fx uldprogram vil den fx spørge om man vil vælge uldsæbe. Sæben er af mærket NEUTRAL, som er uden parfume og 
svanemærket. 
 
1 x vask på 7 kg. maskine inkl. sæbe vil koste 16,- 
1 x vask på 9 kg maskine inkl. sæbe vil koste 18,- 
1 x tørring vil koste 5,- pr. 10 minutter (fx 30 min 15,-) 
  
Vi justerer pris alt efter elprisens kurve op eller ned. Det er meningen at vaskeriet skal gå i 0, således at alle udgifter 
dækkes af bruger. 
 
Alle skal nok få nærmere information om hvordan I kommer i gang med at bruge vaskeriet inden åbning her i 
sommer. 
  
KLARGØRING AF VASKERI 
Bemærk at INDEN der monteres nye maskiner, skal de gamle ned og der klargøres til nye maskiner. Derfor vil 
vaskeriet være lukket i perioden op til, så vi kan få det shinet lidt op. 
Nærmere datoer kommer når vi kender dem. 
 
  
FIBER 
TDC går i gang lige nu, med at lægge kabler ind til fiber. Der vil derfor foregå arbejde i kælder og i 
opgangene i en periode på ca. 3 uger fra nu. Kabler føres så vidt vi har forstået, op på de forskellige etager. 
Herefter vil det være muligt at bestille fiber hos en udbyder. Etablering af fiber fra opgang og ind til 
lejlighed udføres først i forbindelse med oprettelse af et abonnement og betales af jer selv. 
 
 
ALTAN BYGGERI 
3die gang er lykkens gang – er der nogen der siger. Senest uge 20 starter altanbyggeri op.  
Til gengæld vil afspærringen være minimal da de vil få materialer leveret løbende, fremfor det hele på én 
gang. Skal der afspærres vil der komme information ud. Arbejdet skulle stå færdigt i uge 24. 
 
 
Venlig hilsen Bestyrelsen  


